PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 315/94.

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goias, Desembargador CASTRO FILHO, no

uso de suas atribuiçoes legais,

RESOLVE:

Designar a Sra. SEBASTIANA FERREIRA DA COSTA para

substituir a Sra. CLEUSA GONÇALVES FERREIRA, no cargo em comissão de Coordenado-

ra de Comunicação -DAS -4 do TRE/GO, a partir de 01.12.94 a 20.12.94,

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da/Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, em Goiônia, aos q1 flias do mes de novembro de 1994.
f

Presidente do TRE/CGO.